Yrnosou guBaH - Andorra-P

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LiBeT kopnyc

MaTepuan

MaTepwuasn Kopryca

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

Koo maTepuarna
[ponsBoguTens
SKU

1119,00 €

260

165

75/90

50

50
HeBblABUMXHOM
Mpasbin EEg,
BexeBblIi
BexxeBblIi
bapxaT
Bentop
MeTann

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbLIM OCHOBaHMeM Zig Zag

Casablanca 2303
Wozniak

18399-MR-19313228
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