

# Угловой диван - Andorra-P

1119,00 €

Длина	260
Ширина	165
Высота	75/90
Высота сидячего места	50
Глубина сидячего места	50
Функции	Невыдвижной
Угол	Правый 
Цвет	Бежевый
Цвет корпуса	Бежевый
Материал	Бархат
Материал корпуса	Велюр
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Код материала	Casablanca 2303
Производитель	Wozniak
SKU	18399-MR-19313228

